
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-ślizg
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (http://myslecinek.pl)

    

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-ślizg [1]
        Opublikowano: pon., 2012-01-23 10:36  
        
      Archiwum [2]

     

Przeniesiono do archiwum: 1 February 2018

Przeniesiono do archiwum: 31 January 2018

 
 
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 324971-2011 z dnia 2011-12-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz

Dostawa i montaż ślizgu rurowego wraz z modernizacją urządzenia rozrywkowego typu
ślizg GIGANT na terenie Parku Rozrywki w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku w
Bydgoszczy.

Termin składania ofert: 2011-12-15

Numer ogłoszenia: 9093 - 2012; data zamieszczenia: 10.01.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w

BZP: 324971 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Leśny Park Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, ul.
Gdańska

173-175, 85-674 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3280009, faks 052 3280024.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka prawa handlowego z o.o..

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Strona 1 z 3

http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-slizg
http://myslecinek.pl/przetargi/archiwum


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-ślizg
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (http://myslecinek.pl)

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż ślizgu rurowego wraz
z modernizacją

urządzenia rozrywkowego typu ślizg Gigant na terenie Parku Rozrywki w Leśnym Parku Kultury i
Wypoczynku w

Bydgoszczy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu
zamówienia:

Dostawa i montaż ślizgu rurowego wraz z modernizacją urządzenia rozrywkowego typu ślizg GIGANT
na terenie

Parku Rozrywki w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku w Bydgoszczy. Wykonanie modernizacji
istniejącego ślizgu

poprzez: - Przystosowanie istniejącej konstrukcji ( w tym projekt konstrukcyjny)do montażu nowej
zjeżdżalni

tubowej. - Remont istniejącego ślizgu wraz ze schodami, balustradami i zabudową ścian. - Dostawa i
montaż we

wskazanej lokalizacji zmodernizowanego urządzenia rozrywkowego wraz z dokumentacją techniczno-
ruchową i

instrukcją obsługi całości. - Zadaszenie równe całkowitej długości ślizgu gigant - Odebranie całości
robót zostanie

odebrane przez rzeczoznawcę urządzeń rozrywkowych. Udziela gwarancji na: 3 lata na całość
przedmiotu

zamówienia (od daty odbioru). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 7..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.52.40-1, 71.00.00.00-8, 45.00.00.00-7,
45.22.38.00-4,

45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.01.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Strona 2 z 3



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-ślizg
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (http://myslecinek.pl)

SOLIDKOM, ul. Pogodna 3/10, 87-800 Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 110700,00

Oferta z najniższą ceną: 110700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 110700,00

Waluta: PLN.

 

 

    Adres URL źródła:http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-slizg 

Odnośniki
[1] http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-slizg [2]
http://myslecinek.pl/przetargi/archiwum

Strona 3 z 3

http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-slizg
http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-slizg
http://myslecinek.pl/przetargi/archiwum
http://myslecinek.pl/przetargi/archiwum

